
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН 

        ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ  
  
30 июня  2023 года                                                                                            № 83 
  
  
О решении «О внесении изменений в решение 
Тельченского сельского Совета народных 
депутатов от 13.06.2019 г. № 173 
«Об  утверждении Положения «О муниципальной 
 службе в Тельченском сельском поселении» 
  

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ   «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Тельченского сельского 
поселения, Тельченский сельский Совет народных депутатов 

 
РЕШИЛ: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Тельченского сельского Совета 
народных депутатов от 13.06.2019 г. №173 «Об утверждении Положения «О 
муниципальной службе в Тельченском сельском поселении»; 
  
2. Направить принятое решение  для обнародования в установленном порядке. 
  
  
  
 
 
 
Заместитель председателя Тельченского  
сельского Совета народных депутатов                                                   Е. А. Бородина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН 

ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

 
 

РЕШЕНИЕ  
  
О внесении изменений в решение 
Тельченского сельского Совета народных 
депутатов от 13.06.2019 г. №173 
«Об  утверждении Положения «О муниципальной 
 службе в Тельченском сельском поселении» 
 

Принято Тельченским сельским Советом народных депутатов 30 июня 2023 г. 
 

       В решение Тельченского сельского Совета народных депутатов  от 13.06.2019 г. №173 
«Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Тельченском сельском 
поселении» внести следующие изменения:  
 
            1.  Дополнить  статью 4 пункт 1 подпунктом 5  следующего содержания: 

«4) Приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента» 
 2.   Дополнить  статью 9 пункт 1 подпунктом 11  следующего содержания: 
«11) Приобретения им статуса иностранного агента» 
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Тельченского 
сельского поселения, а также обнародовать в установленном порядке. 
3. Настоящее решение вступает в силу в порядке, определенном Уставом     
Тельченского сельского поселения Мценского района Орловской области.  

  
  
Заместитель председателя Тельченского 
сельского Совета народных депутатов                                                                Е.А. Бородина 
30 июня 2023 года, № 33 
 
 
 
 
 
 


